
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Vista la richiesta del dirigente del 2  settore, dott. Mario Sala, di autorizzare e finanziare la 

partecipazione del geom. Simone Balducci al corso "La Legge finanziaria 2007 per il decentramento dei servizi 

catastali - rapporti fra Stato e Comune - la revisione degli estimi", organizzato dalla Scuola di Studi di p.A. di 

Verona nei giorni 7 e 8 giugno 2007;

Rilevato che la spesa complessiva prevista è di E. 880,00 (comprensivi di spese per pernottamento e per 

bonifico bancario) di cui E. 784,00(più E. 6,00) per il pagamento dell'iscrizione tramite bonifico bancario sul c/c 

07404720054 intestato a C.O.R.A. Scuola di studi di P.A. Verona (CF PI 01898660236) C/O CASSA DI 

RISPARMIO DI PADOVA ROVIGO, AGENZIA 2 DI VERONA (CIN V - ABI 06225 - CAB 11700); 

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;



Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare la partecipazione del geom. Simone Balducci (2  settore) al corso"La L.finanziaria 

2007per il decentramento dei servizi catastali - rapporti fra Stato e Comune - la revisione degli estimi", 

organizzato dalla Scuola di Studi di p.A. di Verona nei giorni 7 e 8 giugno 2007;

2) - di autorizzare la spesa complessiva di E. 880,00 (comprensivi di spese per pernottamento e per 

bonifico bancario) di cui E. 784,00(più E. 6,00) per il pagamento dell'iscrizione tramite bonifico bancario sul c/c 

07404720054 intestato a C.O.R.A. Scuola di studi di P.A. Verona (CF PI 01898660236) C/O CASSA DI 

RISPARMIO DI PADOVA ROVIGO, AGENZIA 2 DI VERONA (CIN V - ABI 06225 - CAB 11700); 

3) - la spesa  complessiva di euro 880,00 farà carico sul cap. 270.006 del bilancio 2006 RR.PP. - impegno 

n. 1522 07 -;

3) - di individuare nella Dr.ssa Stefania Gianoli e nell'Economo

com.le rag. Marisa Gennari le responsabili del procedimento per gli atti di adempimento della presente 

determinazione;   

4) - di autorizzare l'Economo comunale ad anticipare le spese di pernottamento (E. 90,00);

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34381/ASD-DEL     Determina D. n. 248 del 16.04.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


